
UCHWAŁA NR XLVIII/660/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/82/2019 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Środa Wielkopolska dokonuje się następujących zmian: 

1. §1. ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: "stanowiącej działkę oznaczoną nr ewid. 3933, której przebieg 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały - ulica Logistyczna". 

2. dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA356521-F3C1-4E00-9D06-645164D5F7B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 
Nr XLVIII/660/2022  
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA356521-F3C1-4E00-9D06-645164D5F7B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVIII/660/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 maja 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Środa Wielkopolska 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) nadanie nazw ulic i ich zmiana należy do kompetencji Rady Miejskiej. 

Uchwałą Nr IV/82/2019 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 31 stycznia 2019 r. ulicy 
stanowiącej działkę oznaczoną nr ewid. 3933, położonej w mieście Środa Wielkopolska, została nadana 
nazwa ulica Gruntowa, a ulicy stanowiącej działki oznaczone numerami ewid.: 1195 i 2552, położonej w 
mieście Środa Wielkopolska, została nadana nazwa ulica Chłopska. 

Zmiany przedmiotowej uchwały w zakresie zmiany nazwy ulicy Gruntowej dokonuje się na wniosek 
podmiotu prywatnego będącego właścicielem nieruchomości położonej przy tej ulicy. Zmiana nazwy ulicy 
Gruntowej na ulicę Logistyczną została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Kultury i Nazewnictwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA356521-F3C1-4E00-9D06-645164D5F7B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/660/2022 z dnia 26 maja 2022 r.
	Uzasadnienie



